
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД  БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

Комисија за јавне  набавке 

05. 11.2019.године 

Лазаревац                           

                             Предмет: Измене и допуне Конкурсне документације 

 

       ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ I-01 Број:404-301/2019-ЈН 14/2019-oп                        

НАБАВКА   „Модернизација јавног осветљења у градском језгру Лазаревца и 

изградња електроенергетских објеката “    

На основу члана 54, и члана 63.став 1 Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 

бр124/12,14/15 и 68/15), Наручилац је  извршио Измену и допуну конкурсне 

документације:  

 

Страна 4 

 
Уместо текста: 

      Стандарди и регулативе које сијалица треба да задовољава: 

- IEC 62560:2012/A1:2015 

- IEC 62471:2008 

- IEC/TR 62778:2014 

- IEC 60598-1:2015 

- EN 62493:2015 

- EN 55015:2013 

- EN 61547:2009 

- EN 61000-3-2:2014 

- EN 61000-3-3:2013 

Треба да стоји: 

     Стандарди и регулативе које светиљка треба да задовољава: 

- IEC 60598-1:2015 

- EN 62493:2015 

- EN 55015:2013 

- EN 61547:2009 

- EN 61000-3-2:2014 

- EN 61000-3-3:2013 

Уместо текста: 

 

Технички опис: 

У циљу повећања енергетске ефикасности и рационализације потрошње електричне енергије 

предвиђена је замена извора светлости у постојећим светиљкама. Реконструкција обухвата 



демонтажу и уклањање постојећих светлосних извора уз задржавање постојећих светиљки и 

стубова. За расвету су предвиђени извори светлости - сијалице у LED технологији, слично типу 

LED SLBT/3/F/B2/70/40/N/ST/C1/N/S60, LED SLBT/3/F/B2/35/40/N/ST/C1/N/S60, LED 

SMBT/3/F/B2/139/40 и LED NA/3/AFC/40/40 произвођача Tungsram или слично типу, при чему 

тип светиљке зависи од места монтаже, тј. од категорије саобраћајнице коју треба да осветљава. 

 

Треба да стоји: 

 

Технички опис: 

У циљу повећања енергетске ефикасности и рационализације потрошње електричне енергије 

предвиђена је замена  постојећих  светиљки. Реконструкција обухвата демонтажу постојећих 

светиљки и постављање нових светиљки у ЛЕД технологији. За расвету су предвиђене светиљке 

у ЛЕД технологији, слично типу LED SLBT/3/F/B2/70/40/N/ST/C1/N/S60, LED 

SLBT/3/F/B2/35/40/N/ST/C1/N/S60, LED SMBT/3/F/B2/139/40 и LED NA/3/AFC/40/40 

произвођача Tungsram или слично типу, при чему тип светиљке зависи од места монтаже, тј. од 

категорије саобраћајнице коју треба да осветљава. 

 

 

Страна 58-59 ( р.бр.1) 

 
Уместо текста: 

Да испуњава следеће стандарде и регулативе: 

CE, ENEC, Directive 2004/108/EC, 2006/95/EC, 2009/125/EC, 

1194/2012/EU, 2011/65/EC, EN 60598, EN 62471, EN 55015, 

EN 61000, EN 62493, EN 61547 

 

Треба да стоји: 

Да испуњава следеће стандарде и регулативе: 

CE, ENEC, Directive 2014/30/EC, 2014/35/EC,  2009/125/EC, 1194/2012/EU, 2011/65/EC,  EN 

60598, EN 55015, EN 61000, EN 62493, EN 61547 

Страна 59 ( р.бр.2) 

 
Уместо текста: 

Да испуњава следеће стандарде и регулативе: 

CE, ENEC, Directive 2004/108/EC, 2006/95/EC, 2009/125/EC, 

1194/2012/EU, 2011/65/EC, EN 60598, EN 62471, EN 55015, 

EN 61000, EN 62493, EN 61547 

 

Треба да стоји: 

Да испуњава следеће стандарде и регулативе: 

CE, ENEC, Directive 2014/30/EC, 2014/35/EC,  2009/125/EC, 1194/2012/EU, 2011/65/EC,  EN 

60598, EN 55015, EN 61000, EN 62493, EN 61547 

У прилогу достављамо измењену конкурсну документацију.   

      КОМИСИЈА  ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 


